# Luciani Inter Charonem et Mercurium dialogus

<https://hdl.handle.net/1874/342811>

6

**Luciani inter Charonem  
et Mercuriu dialogus.**

---

*17. fol. 1 verso. 17. fol. 2 recto.*

**L**uciani dialogus qui inscribitur maior Charon latin⁹  
per phenicū denuo factus ad reverendū p̄m dñm Ioān⁹  
nem Laroinalem morinensem Incipit sylciter.

### **P**rologus.

Eraphius vibinas vir virtutisq; furiis interpres  
nostrī temporis primarius reuerendissime pater  
gentilium libros de optimarum artium studijs.  
cum datur oīum frequentius legere solet: is nū  
per cum Luciani philosophi apud grecos suo tempore claris  
simi quēdam legeret dialogum qui inscribitur Charon latin⁹  
nescio quo interprete iamdiu factus me pro mutua inter nos  
consuetudine rogauit ut illum sui gratia emendarem corri-  
geamq;. Quoniā extarent q̄s multa in eo mendosa q̄ ad senten-  
tias explicandas ut in plurimum esset opus sibylla interpre-  
te Ego vero illi viro in primis doctrissimo in hīc amicissimo  
morem gerere cupiens dialogum illum cepi prius grecū de-  
inde pariter et latinū quē ut vidi minime sum miratus si p̄p  
aut nihil latine intelligi poterat. quoniam nō conuersus. sed ma-  
iori expertise tō fuisse ac puerus erat. Grece eū cū distincte ac  
q̄ dilucide loquatur apud nos distorte et conturbare per om̄s  
nia fere procedit Itaq; his immissis erroribus pernotus et  
um dенно et greco in latinum traduxi verbis latiniis ita instru-  
ctum ut cum luciditate legi. et sine difficultate possit intelligi. Cum vero hunc ipsum conscriberem non de nihil tua do-  
minatio mihi occurrit quā nō mes fugit literatorum virorum  
esse a mantissimā ut qui ad bonos mores et humane vitę insti-  
tuta spectant eos sermones summa cum auditate et legere et  
audire solere. Hunc igitur dialogum quē tuo dedicauī obse-  
quo ut qua me soles ea cum benignitate suscipias rogo. Que  
quidem cum legeris nimirum et procul dubio letaberis Sed  
opus est attentione quoniā Mercurius iam loquitur cuius  
Charone.

Et videt amato nostra membra  
Siquidem aqua sunt doctrinae temere rationes  
Velut fimo 2 fimo qui discessit 2 omnesq;  
Videt 2 vno et fimo qui perficit velut qd  
et appetit infra velut vna  
Videt 2 ab opere quod est minus angusti  
et datur ab opere do scilicet qd non ut pte  
in causa qd sit a fimo ab qd hinc deponit opus  
fuit ad opus de operis ut multum est opus  
per se

1a

Sept 20 1907  
Sedentary & intertidal areas  
also sand & loamy soils  
Mudflats 20-2 months old  
2' off of sand 2 months  
Intercalated 2 layers of silty loam  
2' above  
Intercalated 2' coarse sand to  
fine silt